
ZARZĄDZENIE  Nr  42/2016 
Wójta Gminy Osiek  
z dnia 11.08.2016r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XI/54/2015 Rady Gminy 
w Osieku z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie budżetu gminy na 2016 rok Wójt Gminy Osiek zarządza 
co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2016r. następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowych zgodnie z załącznikiem Nr 1,  
2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowych oraz przeniesienie wydatków 

między paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochodydo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 42/2016 z dnia 11.08.2016r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie852 Pomoc społeczna 12 440,001 979 529,00 1 991 969,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 850,00 10 050,009 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 500,00 850,00 4 350,00
85216 Zasiłki stałe 11 590,00 46 790,0035 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 200,00 11 590,00 46 790,00
8 102 306,80 8 114 746,8012 440,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 42/2016 z dnia 11.08.2016r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie750 Administracja publiczna 0,001 131 155,00 1 131 155,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 980 282,00980 282,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 300,00 1 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 - 300,00 7 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 38 623,0038 623,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 207,00 1 600,00 33 807,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 416,00 - 1 600,00 4 816,00

852 Pomoc społeczna 12 440,002 389 249,00 2 401 689,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 850,00 10 050,009 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 200,00 850,00 10 050,00
85216 Zasiłki stałe 11 590,00 46 790,0035 200,00

3110 Świadczenia społeczne 35 200,00 11 590,00 46 790,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00290 033,00 290 033,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 131 523,00131 523,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 818,00 818,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 581,00 - 1 818,00 41 763,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 767,00 1 000,00 60 767,00

9 254 727,80 9 267 167,8012 440,00Razem:


